
TRACT
EX

česká jednička v interiéru



dekorativní panel
P111 CIHLY

drásané provedení 
dekor 171 bílá mat







Nábytková dvířka a korpusy vyrábíme bezmála třicet let.

V tomto oboru jsme českou a slovenskou jedničkou. 

Prvotřídních dvířek na míru jsme za tu dobu už vyrobili 

25.000.000+

Korpusy a dvířka v sedmi produktových řadách se od sebe liší  

použitými materiály, způsobem zpracování, užitnými vlastnostmi 

a cenou. Jedno však mají společné: prvotřídní kvalitu, kterou stvrzujeme 

a garantujeme holografickou pečetí na zadní straně každého našeho výrobku.



 DLOUHODOBĚ NEJLEPŠÍ FÓLIOVANÁ DVÍŘKA NA TRHU

 STATISÍCE MOŽNÝCH KOMBINACÍ PROVEDENÍ

 MIMOŘÁDNÁ SEDMILETÁ ZÁRUKA NA SKRYTÉ VADY

Díky praktičnosti a cenové dostupnosti jsou fóliovaná dvířka T.classic 
nejoblíbenějším a nejrozšířenějším typem dvířek. 

FÓLIOVANÁ DVÍŘKA
ŠKÁLA 

VÝBĚRU
ORIGINÁLNÍ 

DESIGN
PRODLOUŽENÁ  

ZÁRUKA

Kompletní 
přehled zde



HLADKÁ DVÍŘKA

Tvar 39Tvar 33B Tvar 40 Tvar 40B Tvar 41 Tvar 44

Tvar E11 | I11 Tvar E20 | I20 Tvar E21 | I21 Tvar E24 | I24

Tvar 03 Tvar 03B Tvar 02 Tvar 05 Tvar 29 Tvar 32X

Tvar 04B Tvar 14M Tvar 17FTvar 15 Tvar 17BTvar 16

ÚCHYTKOVÁ DVÍŘKA

JEMNĚ FRÉZOVANÁ DVÍŘKA

HLUBOCE FRÉZOVANÁ DVÍŘKA

Přehled všech 
tvarů zde

Přehled všech 
tvarů zde

Přehled všech 
tvarů zde

Přehled všech 
tvarů zde

Tvar E32 | I32Tvar E25 | I25



BARVY

NATURALIS

FÓLIE ULTRA

DŘEVINY

Přehled všech 
dekorů zde

Přehled všech 
dekorů zde

Přehled všech 
dekorů zde

Přehled všech 
dekorů zde

1-11 vanilka světlá 4-5 denim 6-3 kaschmir 170 koženka 174 jasmín

6-20 mramor světlý6-8 beton tmavý 8-65 keramik 
salazar

6-7 beton světlý 8-3 texstone šedý6-95 břidlice černá

9-61 bílošedá  
ULTRA

9-34 tmavě  
zelená ULTRA

6-9 beton grafit 
ULTRA

9-62 popelavě 
šedá ULTRA

9-44 modrá 
ULTRA

9-21 světle 
růžová ULTRA

218 dub vintage 
tmavý

219 dub wotan 224 dub ribbeck 238 dub grandson 571 calvádos226 dub justus



LESKY

MATY A SUPERMATY

Přehled všech 
dekorů zde

Přehled všech 
dekorů zde

114 slonová kost 
lesk

117 vanilka lesk 153 červená 
maranello lesk

165 cappuccino 
lesk

167 šedá lesk163 světle šedá 
lesk

1-7 slonová kost 
mat

2-45 monument 
šedá supermat

2-70 zelená  
supermat

2-85 toskánská 
červená supermat

2-75 lišejník  
zelený supermat

2-80 tmavě modrá 
supermat

patina SCANDIA
234SCV dub pískový

tvar 31D

patina OLD
218Old dub vintage tmavý

tvar 53

patina RUSTIKAL
223P buk artisan

tvar 16

patina PROVENCE
831HV modřín latté

tvar 31D

PATINY

Více informací
zde

ZADNÍ STRANY

bílá 014 šedá 017 grafit 090 vanilka 119 bílá cream 354 dub rustikal



 BOHATÁ ŠKÁLA TVARŮ VČETNĚ HLUBOCE FRÉZOVANÝCH 

 DOKONALE ZVLÁDNUTÁ TECHNIKA LAKOVÁNÍ

 LESK, MAT, PATINA A UNIKÁTNÍ LAK S NANOČÁSTICEMI

Naší specialitou je „kouzelný“ nanolak. Běžná poškrábání povrchu 
lze totiž opravit speciální nanohoubičkou nebo pomocí žehličky.

LAKOVANÁ DVÍŘKA
ŠKÁLA 

VÝBĚRU
NANOTECHNOLOGIE OPRAVITELNÝ 

POVRCH

Kompletní 
přehled zde



tvar Q51 tvar Q53tvar Q16 tvar Q28 tvar Q29 tvar Q36

LAKOVANÉ TVARY MAT

LAKOVANÉ TVARY LESK I MAT

tvar Q96 tvar QI2 tvar QL00tvar Q15 tvar Q31D tvar Q32 tvar Q32C

tvar QE26 tvar QE31 tvar QE34 tvar QE37 tvar QE41 tvar QE42

LAKOVANÉ TVARY PATINA

tvar Q15LPŠ 
lakovaná patina šedá

tvar Q15LPZ 
lakovaná patina zelená

tvar Q51LPŠ 
lakovaná patina šedá

tvar Q51LPZ 
lakovaná patina zelená

tvar QE45

tvar Q57



  DOKONALE HLADKÝ POVRCH VE VYSOKÉM LESKU ČI SAMETOVÉM MATU 

 MIMOŘÁDNÁ ODOLNOST A STÁLOBAREVNOST

  POŠKRÁBÁNÍ LESKLÝCH POVRCHŮ LZE ELIMINOVAT OPRAVNOU SADOU

Neobvykle silná čelní vrstva je příčinou dokonalého vzhledu dvířek T.acrylic 
a také zárukou mimořádné odolnosti.

AKRYLÁTOVÁ DVÍŘKA
VYSOKÝ 

LESK
HLUBOKÝ 

MAT
PRODLOUŽENÁ 

ZÁRUKA

Kompletní 
přehled zde



A14 cappuccino

PŘEHLED BAREV SUPERMAT

PŘEHLED BAREV MAT

PŘEHLED BAREV LESK

PŘEHLED ÚCHYTEK

A01 bílá lesk A02 slonová kost lesk A08 černá metalíza A11 bordeaux A12 černá

AF705 sahara 
supermat

A12M černá mat

AF706 grafit 
supermat

A14M cappuccino mat

AF709 černá 
supermat

A21M písková šedá mat A121M tmavě šedá mat

AF701 bílá 
supermat

A01M bílá mat

AF703 alabastr 
supermat

A02M jasmín mat



  TŘÍDÍLNÁ A PĚTIDÍLNÁ DVÍŘKA SE STŘEDOVOU VÝPLNÍ Z LTD NEBO SKLA

 PROPRACOVANÁ KONSTRUKCE & PESTRÁ ŠKÁLA DEKORŮ

  KOMPLETNÍ SORTIMENT LTD PRO HLADKÁ DVÍŘKA T.BASIC

T.segment jsou moderním výrobkem s lehkým retro nádechem, T.basic zase jednoduchým, 
levným, ale kvalitním provedením dvířek.

LTD DVÍŘKA&
POLYURETANOVÉ  

LEPENÍ
NÍZKÁ VÁHA EXKLUZIVNĚ  

U TRACHEA



T.basic jsou dvířka zhotovená z LTD desky s oboustranným dekorem, která je ohraněna ABS hranami lepenými 
polyuretanovými lepidly. Díky tomu je přechod mezi deskou a hranou téměř neznatelný, zvaný „ztracená spára“.

Dvířka T.segment mohou být zhotovena jako trojdílná (3D) nebo pětidílná (5D). V obou případech jsou výrobní operace prováděny 
na sofistikovaných strojních zařízeních. Výrobní zázemí, inovativní konstrukce a odborné zkušenosti zaměstnanců garantují 
přesnost výrobku, ale také jeho užitné a estetické vlastnosti.

3D provedení 18/18 5D provedení 18/10 3D provedení 
18/sklo

5D provedení 
18/sklo

detail ZS detail ZS

Většinu dekorů LTD nabízíme nejen ve standardní tloušťce 18 mm, ale i v méně obvyklé desetimilimetrové 
(viz provedení 5D 18/10). 

H1502 / ST15 
olše

H1145 / ST10
dub bardolino 

přírodní

H1181 / ST37
dub halifax 
tabákový

1715 BS 
bříza sněžná

H1180 / ST37
dub halifax 

přírodní

H1176 / ST37 
dub halifax bílý

U113 / ST9
bavlna

U156 / ST9
písková

U311 / ST9
burgundská

U708 / ST9
světle šedá

U732 / ST9
prachově šedá

112 PE
šedá

U999 / ST2
černá

H1250 / ST36
jasan navarra



 SAMETOVÝ POVRCH V HLUBOKÉM MATU 

 SHODNÁ BAREVNOST LÍCE A RUBU

 VYSOKÁ MECHANICKÁ A CHEMICKÁ ODOLNOST & MOŽNOST OPRAVY NANOHOUBIČKOU 

UV lak na čelní straně je vytvrzen elektronovým paprskem, což kompozitu dodává unikátní vzhledové 
i užitné vlastnosti.

LAKOVANÁ KOMPOZITNÍ DVÍŘKA
ECO

BEZ OTISKŮ 
PRSTŮ

ODOLNOST 
PROTI 

POŠKRÁBÁNÍ

HLUBOKÝ 
MAT



Jedinečná materiálová skladba ve spojení s užitými technologiemi daly vzniknout dvířkům, která vynikají skvělým poměrem 
design: vlastnosti: cena.

Škále dekorů  
přináší dlouhodobě 
nejoblíbenější  
a nejprodávanější 
odstíny.

tvrzený UV lak

nosná MDF deska

impregnovaný 
dekorační papír

P631+ černá 

P720+ tmavošedá P730+ černozelená

P710+ černomodráP641+ bílá

P750+ šedá

P740+ šedobéžová

materiálová skladba: MDF+lamino+lak  

standardní tloušťka: 18,25 mm 

maximální rozměry: 2.780x1.200 mm



  VÝROBEK Z TRADIČNÍHO PŘÍRODNÍHO MATERIÁLU  

  SOFISTIKOVANÁ KONSTRUKCE ELIMINUJE MOŽNÉ DEFORMACE

  POVRCH MŮŽE BÝT UPRAVEN DRÁSÁNÍM, LAKOVÁNÍM, PŘÍPADNĚ 
MOŘENÍM

T.masiv jsou ideální volbou pro toho, kdo preferuje přirozenost. 
Každý kus je naprostý originál a nese v sobě dotyk přírody.

DŘEVĚNÁ DVÍŘKA
PŘÍRODNÍ  
MATERIÁL

RECYKLOVATELNÝ  
MATERIÁL

BEZ OTISKŮ 
PRSTŮ

ECO



tvar M-T96
lak bílý G5

Dřevěná dvířka T.masiv jsou ideální alternativou pro zákazníky preferující přirozenost. Konstrukčním materiálem 
je přírodní dřevo, design ctí tradice, jen technologické zpracování je zcela soudobé, což dává výrobku výborné užitné 
vlastnosti.

tvar M-T15
lak šedý G5

tvar M-E03tvar M-E02M-E01 tvar M-E96 tvar M-EI2

tvar M-TI2
lak transparentní G5

Dvířka T.masiv nabízíme i bez povrchové úpravy (možnost vlastního namoření).

SMRK

DUB

lak transparentní G5 lak bílý G5 lak šedobílý G5

lak šedý G5 lak antracit G5



  SAMETOVĚ MATNÝ POVRCH, NA KTERÉM NEULPÍVAJÍ OTISKY PRSTŮ  

  MECHANICKÁ POŠKOZENÍ LZE OPRAVIT POMOCÍ ŽEHLIČKY

  TEPELNÁ ODOLNOST AŽ DO 160 °C

Díky vrstvě s nanočásticemi má FENIX téměř zázračné vlastnosti. Je dokonale 
matný, mimořádně odolný a navíc opravitelný.

HPL LAMINÁT S NANOÚPRAVOU
NANOTECHNOLOGIE HLUBOKÝ 

MAT
ORIGINÁLNÍ 

DESIGN



Dvířka FENIX jsou tvořena DTD deskou  oboustranně opatřenou vyso-

kotlakým laminátem (HPL) s vrstvou odolných pryskyřic zpracova-

ných za pomoci nanotechnologií. Tím získávají mimořádnou rezisten-

ci proti mechanickému a tepelnému působení (až 160 °C). 

Samozřejmostí jsou hrany lepené PUR lepidly. Povrch v hlubokém 

matu je příjemný na dotek, odolný proti zanechávání otisků a mi-

mořádně odolný vůči poškození. 

XF032 bílá XF750 zelenáXF038 černá XF174 béžová

POŠKRÁBANÝ POVRCH LZE DÍKY VLASTNOSTEM NANOČÁSTIC OPRAVIT NANOHOUBIČKOU NEBO ŽEHLIČKOU

nosný materiál: DTD 16 mm  

přední strana: Fenix tl. 0,9 mm 

zadní strana: Fenix tl. 0,9 mm

celková síla desky: 18 mm 

maximální rozměry: 3.050 x 1.300 mm

XF751 tmavě červená XF752 antracitově šedá

XF789 Namib červená  XF793 Aragon šedýXF791 Evora žlutá XF792 Shaba modrá XF794 Kitami zelená 

Dekory  

reprezentující edici 

 mají 

tloušťku 17,4 mm.



  VYSOKOPEVNOSTNÍ AKRYLÁT SMÍSENÝ SE SKLENĚNÝM PRACHEM 

 NA POHLED K NEROZEZNÁNÍ OD MINERÁLNÍHO SKLA

  MATERIÁL JE NEROZBITNÝ A LZE JEJ OPRACOVÁVAT BĚŽNÝMI NÁSTROJI

Provedení dvířek GLAKS je pochopitelně vždy doplněno identickým provedením hrany.

ORIGINÁLNÍ 
DESIGN

ODOLNOST PROTI  
POŠKRÁBÁNÍ

ODOLNOST PROTI  
POŠKRÁBÁNÍ

ORGANICKÉ SKLO
VYSOKÝ 

LESK



Základem dvířek GLAKS je MDF deska. Na její čelní stranu je 

nanesena vrstva vysokopevnostního akrylátu smíseného se 

skleněným prachem. Tato vrstva je nerozbitná a lze ji opraco-

vávat řezáním, vrtáním či frézováním. ABS hrany jsou lepené 

polyuretanovými lepidly. 

GL001 bílá lesk GL021 písková šedá lesk GL067 královská šedá lesk GL075 oříšková lesk

nosný materiál: MDF 16 mm

přední strana: Glaks tl. 2 mm lesk

zadní strana:  PMMA tl. 2 mm lesk

celková síla desky: 20 mm 

maximální rozměry: 3.050 x 1.300 mm 

ORGANICKÉ SKLO JE OD PRAVÉHO K NEROZEZNÁNÍ, NAVÍC JE ALE NEROZBITNÉ.



 ORIGINÁLNÍ ZDOBNÉ FRÉZOVÁNÍ PANELŮ A DVÍŘEK

 FÓLIOVANÉ NEBO LAKOVANÉ PROVEDENÍ

 NABÍDKA SPECIFICKÝCH MATERIÁLŮ A ÚPRAV

Celoplošně frézované panely i jednodušeji provedená dvířka
jsou určeny do moderních interiérů – soukromých i veřejných…

PANELY 
& DVÍŘKA ŠKÁLA 

VÝBĚRU
ORIGINÁLNÍ 

DESIGN
EXKLUZIVNĚ  
U TRACHEA

DEKORATIVNÍ 



P10

P100 MOZAIKA, dekor 2-80 tmavě modrá supermat / 6-7 beton světlý

P120 PLÁSTEV, dekor 2-70 zelená supermat / QP120 červená MDF

QP110 CIHLY, šedá MDF / P111, drásané provedení,  
dekor 6-3 kaschmir + patina Old

P130 KVĚT, dekor 9-21 světle růžová ultra / QP130 RAL 7037

D10

D08 D09P08 P09

P11 D11

SPECIÁLNÍ DEKORATIVNÍ PANELY

DEKORATIVNÍ PANELY A DVÍŘKA



dvířka Trachea

T.acrylic AF709 černá supermat

korpusy na míru

U708 / ST9 světle šedá

otvory pro instalaci kování

schema Blum / Hettich / Strong

ABS hrany

lepidlo PUR

T.KOMPLET 
NÁBYTKOVÝ SYSTÉM TRACHEA
Moderní systém zahrnující stavebnici korpusu a dvířek dle vlastní specifikace. 
Prvky mají strojně vyvrtané otvory pro police, závěsy, výsuvy či výklopy.

RYCHLOST
VARIABILITA
KVALITA



dekorativní panel
QP111 CIHLY

drásané provedení  
červená MDF



Trachea, a.s. | Tovární 1209 | 769 01 Holešov
+420 573 502 111 | obchod@trachea.cz

www.trachea.cz


